
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-IT/779/25
Spis. zn.:                       ZN/33/IT/25
Počet listů: 2
Počet příloh: 2
Počet listů příloh:
Vyřizuje:                         Jiří Sieber
Tel.: 377 195 312
E-mail: jiri.sieber@plzensky-kraj.cz
Datum: 26. 05. 2025

Veřejná zakázka malého rozsahu realizovaná formou poptávky
„Rackové pole pro TC3 – 2. vyhlášení“

Žádáme o Vaši cenovou nabídku dle přiložené technické specifikace. 

Zadavatel (veřejný zadavatel) Plzeňský kraj, IČO 70890366
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Název VZMR Rackové pole pro TC3 – 2. vyhlášení

Předmět poptávky Dodávka Rackové pole (2 ks) pro 
velkou serverovnu Technologického 
centra Plzeňského kraje č. 3 (TC3) 

Předpokládaná hodnota VZMR bez DPH 400 000,00 Kč

Limitace nabídkové ceny bez DPH 400 000,00 Kč ***

Požadovaný termín dodání do 20. 06. 2025

Hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost nabídky – 
Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

Místo dodání 

Plzeň
Přesná adresa bude sdělena 
vítěznému dodavateli

Technická specifikace předmětu poptávky Uvedena v příloze č. 1 

Objednávka / Smlouva Písemná objednávka, která bude 
zveřejněna v IS Registru smluv

Platební podmínky

Zadavatel neposkytuje zálohu.
Dodávka bude zaplacena po dodání 
HW, na základě dodavatelem 
vystavené faktury (daňového dokladu) 
s lhůtou splatnosti 30 dnů.  

Nabídková cena Vyplněním přílohy č. 2 



2/2

Nabízené technické řešení Uvedením do přílohy č. 2
Termín pro podání nabídky Do 02. 06. 2025 do 13:00 hod

Způsob podání nabídky
Elektronický nástroj E-ZAK
https://ezak.cnpk.cz/

Forma nabídky Elektronická nabídka na URL 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011981

Informace k podání nabídky:

Na elektronický nástroj E-ZAK je napojena Centrální databáze dodavatelů (CDD) portálu FEN, 
kde probíhá registrace a administrace uživatelských účtů. 

Pro podání nabídky musí mít dodavatel ověřenou identitu organizace v CDD FEN. 

Ověření identity organizace může trvat do 48 hodin (počítáno v pracovní dny) po obdržení všech 
dokumentů. Popis registrace a ověření identity naleznete zde: 

Nápověda FEN - Registrace a ověření dodavatele

*** Nabídky, které překročí nejvýše přípustnou nabídkovou cenu, nebudou hodnoceny 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 

Za Vaší nabídku předem děkujeme.

Za zadavatele: 

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje

oprávněná na základě čel. 5 a 6 Kompetenčního a podpisového řádu 
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitelka KÚPK 

/podepsáno elektronicky/

Přílohy Poptávky:

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu poptávky
Příloha č. 2 – Nabídková cena – k vyplnění dodavatelem

https://ezak.cnpk.cz/
https://ezak.cnpk.cz/vz00011981
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele

		2025-05-26T12:06:07+0000
	Mgr. Štěpánka Szabó MBA




